
Přílohy: Počet paré:

1 x

1 x Ing. Miroslav Geryk

2 x

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno podpis

Evidenční list změny stavby

Název stavby: Číslo změny stavby:

"SZZ Krnov - Stavební úpravy gastro provozu"

5Název části stavby: Ostatní náklady

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby číslo KRN/FMP/2023/04/st. úpravy gastro provozu ze dne 29.11.2023

Objednatel: Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, se sídlem I.P. Pavlova 552/9, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov

Zhotovitel: RENESA - stavební firma s.r.o., Komárovská 2869/27, 746 01 Opava

Projektant (autorský dozor): Ing. Miroslav Geryk

TDS: Ing. Miroslav Geryk

Z důvodu zjištění poškození podlahy po demontáži podlahových krytin byla dohodnuta její celková oprava včetně podkladních vrstev a nové 
podlahové krytiny z PVC.

A)  Vícepráce a méněpráce RENESA - stavební firma s.r.o.

SZZ Krnov

Popis a zdůvodnění změny:

TATO ZMĚNA MÁ DOPAD NA CENU DÍLA.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méně prací 
řešeného ZL

Procentuální podíl Méně 
prací ZL k celkové ceně 

stavby

Cena navrhovaných Víceprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Víceprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena Méně prací a Víceprací  
řešeného ZL

0,00 0,00% 38 943,47 1,98% 38 943,47

Souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor): Ing. Miroslav Geryk

TDS: Ing. Miroslav Geryk

Zhotovitel: RENESA - stavební firma s.r.o.; Robert Koschatzký

Objednatel: 

Objednatel: datum

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě o dílo.  Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby jsou uvedené přílohy, které 
zdůvodňuji oprávněnost změnového listu.



Přílohy: Počet paré:

1 x

1 x Ing. Miroslav Geryk

2 x

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno podpisObjednatel: datum

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě o dílo.  Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby jsou uvedené přílohy, které 
zdůvodňuji oprávněnost změnového listu.

Zhotovitel: RENESA - stavební firma s.r.o.; Robert Koschatzký

Objednatel: 

Projektant (autorský dozor): Ing. Miroslav Geryk

TDS: Ing. Miroslav Geryk

0,00 0,00% 17 367,50 0,88%

Souhlas se změnou:

Obklady keramické - na žádost objednatele byly dodány a osazeny rohové plastové začištující lišty mezi stěnou a podhledem

TATO ZMĚNA MÁ DOPAD NA CENU DÍLA.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méně prací 
řešeného ZL

Procentuální podíl Méně 
prací ZL k celkové ceně 

stavby

Cena navrhovaných Víceprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Víceprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena Méně prací a Víceprací  

SZZ Krnov

Popis a zdůvodnění změny:

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby číslo KRN/FMP/2023/04/st. úpravy gastro provozu ze dne 29.11.2023

Objednatel: Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, se sídlem I.P. Pavlova 552/9, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov

Zhotovitel: RENESA - stavební firma s.r.o., Komárovská 2869/27, 746 01 Opava

Projektant (autorský dozor): Ing. Miroslav Geryk

TDS: Ing. Miroslav Geryk

A)  Vícepráce a méněpráce RENESA - stavební firma s.r.o.

Evidenční list změny stavby

Název stavby:

"SZZ Krnov - Stavební úpravy gastro provozu"

Název části stavby: Stavbební úpravy



Ing. Miroslav Geryk

1 968 426,93

podpis

podpis

podpis

podpis

podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě o dílo.  Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby jsou uvedené přílohy, které 

17 367,50

Obklady keramické - na žádost objednatele byly dodány a osazeny rohové plastové začištující lišty mezi stěnou a podhledem

Cena Méně prací a Víceprací  
řešeného ZL

SZZ Krnov

RENESA - stavební firma s.r.o.

Číslo změny stavby:

6



Přílohy: Počet paré:

1 x

1 x Ing. Miroslav Geryk

2 x

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno podpisObjednatel: datum

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě o dílo.  Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby jsou uvedené přílohy, které 
zdůvodňuji oprávněnost změnového listu.

Zhotovitel: RENESA - stavební firma s.r.o.; Robert Koschatzký

Objednatel: 

Projektant (autorský dozor): Ing. Miroslav Geryk

TDS: Ing. Miroslav Geryk

0,00 0,00% 48 885,00 2,48%

Souhlas se změnou:

Vnitřní kanalizace - z důvodu požadavku na  dokončení všech stavebních prací byly dodány a osazeny nerezové žlaby

TATO ZMĚNA MÁ DOPAD NA CENU DÍLA.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méně prací 
řešeného ZL

Procentuální podíl Méně 
prací ZL k celkové ceně 

stavby

Cena navrhovaných Víceprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Víceprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena Méně prací a Víceprací  

SZZ Krnov

Popis a zdůvodnění změny:

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby číslo KRN/FMP/2023/04/st. úpravy gastro provozu ze dne 29.11.2023

Objednatel: Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, se sídlem I.P. Pavlova 552/9, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov

Zhotovitel: RENESA - stavební firma s.r.o., Komárovská 2869/27, 746 01 Opava

Projektant (autorský dozor): Ing. Miroslav Geryk

TDS: Ing. Miroslav Geryk

A)  Vícepráce a méněpráce RENESA - stavební firma s.r.o.

Evidenční list změny stavby

Název stavby:

"SZZ Krnov - Stavební úpravy gastro provozu"

Název části stavby: VNITŘNÍ KANALIZACE



Ing. Miroslav Geryk

1 968 426,93

podpis

podpis

podpis

podpis

podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě o dílo.  Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby jsou uvedené přílohy, které 

48 885,00

Vnitřní kanalizace - z důvodu požadavku na  dokončení všech stavebních prací byly dodány a osazeny nerezové žlaby

Cena Méně prací a Víceprací  
řešeného ZL

SZZ Krnov

RENESA - stavební firma s.r.o.

Číslo změny stavby:

7


